555

[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

  23.12.2025                                                                                                                        № 564

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету математика 7-11 классы

На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету математика 7-11 классы.

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и

призеров муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение  1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Петраев Максим Леонидович 7 Махасимова Екатерина

Петровна

2.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Коростина Ариадна Николаевна 7 Ботова Татьяна

Викторовна

3.  МБОУ "СОШ №3" Калашников Нестор Юрьевич 9 Янова Альфира

Зиннуровна

4.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Бокова Софья Михайловна 10 Газизуллина Альфия

Хасановна

5.  МБОУ "СОШ №1" Муллагалиева Айзиля Маратовна 11 Пономарева Любовь

Владимировна

6.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Симанова Анна Дмитриевна 11 Мясникова Разина

Ханифовна